

**Processo nº 019/2018****Pregão Presencial nº 015/2018**

Objeto: AS FUTURAS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS E ELETROELETRONICOS, BEM COMO O DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG E ENTES CONVENIADOS

Adjudicação

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

A3 COMERCIO, LOCAÇÃO E ASSISTESNCIA TECNICA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME - CNPJ: 11.931.735/0001-55

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Bucha direita da fusão Kyocera FS1035 -compatível	-	UN	10,0000	35,0000	-	350,00
Bucha direita da fusão Kyocera KM2810 -compatível	-	UN	8,0000	35,0000	-	280,00
Bucha esquerda da fusão Kyocera FS1035 - compatível	-	UN	10,0000	19,3000	-	193,00
Bucha esquerda da fusão Kyocera KM2810 - compatível	-	UN	8,0000	19,3000	-	154,40
Cálcio fricção Ricoh MP1500 - original	-	UN	3,0000	17,0000	-	51,00
Cartucho de toner Kyocera TK1147 - compatível	-	UN	15,0000	37,9000	-	568,50
Cartucho de toner Kyocera TK137 compatível	-	UN	10,0000	39,9000	-	399,00
Cartucho de toner Ricoh MP1500 - Compatível	-	UN	25,0000	34,9000	-	872,50
Cartucho de toner Samsung E260 - compatível	-	UN	15,0000	99,0000	-	1.485,00
Cilindro Ricoh MP1500 - original	-	UN	3,0000	230,0000	-	690,00
Conjunto deslizante Ricoh MP1500 - original	-	CJ	3,0000	17,0000	-	51,00
Engrenagem do rolo Magnético Ricoh MP1500 - original	-	UN	6,0000	15,0000	-	90,00
Mola da unha fusão Ricoh MP1500 - original	-	UN	15,0000	9,4000	-	141,00
Revelador Ricoh Type 28 - original	-	UN	3,0000	299,0000	-	897,00
Rolo alimentação de papel Ricoh MP1500 - original	-	UN	3,0000	25,0000	-	75,00
Rolo de carga Ricoh MP1500- original	-	UN	6,0000	210,0000	-	1.260,00
Rolo de transferência Ricoh MP1500-original	-	UN	6,0000	160,0000	-	960,00
Rolo fusor superior Kyocera FS1035 - compatível	-	UN	10,0000	95,0000	-	950,00
Rolo fusor superior Kyocera KM2810 - compatível	-	UN	4,0000	95,0000	-	380,00
Rolo Fusor Superior Ricoh MP1500 - original	-	UN	3,0000	500,0000	-	1.500,00
Unha fusão Ricoh MP1500 - original	-	UN	15,0000	12,5000	-	187,50
Unidade inferior de revelação Ricoh MP1500 - original	-	UN	3,0000	358,0000	-	1.074,00

Valor Total Adjudicado R\$ 12.608,90

COPY IMPRESS COPIADORA LTDA - CNPJ: 20.089.441/0001-19

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Aspirador de pó com capacidade de 20L, potência mínima de 1400W, fabricado em aço inoxidável, com capacidade de aspirar pó e água.	-	UN	3,0000	560,0000	-	1.680,00
Base superior da Fusão Ricoh MP1500 - original	-	UN	2,0000	480,0000	-	960,00
Bucha direita da fusão Kyocera KM2050 -compatível	-	UN	4,0000	45,0000	-	180,00
Bucha esquerda da fusão Kyocera KM2050 - compatível	-	UN	4,0000	40,0000	-	160,00
Cartucho de toner Brother Tn3472 - compatível	-	UN	25,0000	64,0000	-	1.600,00
Cartucho de Toner HP 285A - Compatível	-	UN	20,0000	22,5000	-	450,00
Cartucho de toner Kyocera KM2050 - compatível	-	UN	12,0000	250,0000	-	3.000,00
Cartucho de toner Lexmark E352 - compatível	-	UN	15,0000	70,0000	-	1.050,00
Cartucho de toner Samsung ML2851 - compatível	-	UN	20,0000	58,0000	-	1.160,00
Cartucho de toner Samsung SCX5530- Compatível	-	UN	20,0000	84,0000	-	1.680,00
Cilindro Kyocera Km2050 - original	-	UN	2,0000	399,0000	-	798,00
Kit manutenção Kyocera MK1147 - original	-	KIT	10,0000	970,0000	-	9.700,00
Kit manutenção Kyocera MK137 - original	-	KIT	4,0000	1.050,0000	-	4.200,00
Kit rolete alimentação Kyocera FS1035/KM2810 - original	-	KIT	14,0000	145,0000	-	2.030,00
Manutenção preventiva e corretiva nas copiadoras, impressoras e multifuncionais. - Manutenção preventiva e corretiva nas copiadoras, impressoras e multifuncionais, quando solicitado. Incluso descolamento e Mao de Obra.	-	UN	140,0000	190,0000	-	26.600,00
Recarga de toner Brother DCPL5652	-	UN	40,0000	48,0000	-	1.920,00
Recarga de toner Brother MFCL6702	-	UN	80,0000	48,0000	-	3.840,00
Refil de toner kyocera 1KG FS1035/KM2810	-	UN	20,0000	240,0000	-	4.800,00
Refil de toner Kyocera 300GR TK17/18	-	UN	30,0000	70,0000	-	2.100,00
Rolo fusor superior Kyocera KM2050 - compatível	-	UN	2,0000	300,0000	-	600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Unha fusão Kyocera FS1035 - original	-	UN	40,0000	30,0000	-	1.200,00
Unha fusão Kyocera KM2050 - original	-	UN	8,0000	30,0000	-	240,00
Unha fusão Kyocera KM2810 - original	-	UN	16,0000	40,0000	-	640,00
Unidade de cilindro Brother DR3440 - original	-	UN	18,0000	249,0000	-	4.482,00
Unidade Fusora Brother DCPL5652/MFCL6702 - original	-	UN	10,0000	660,0000	-	6.600,00

Valor Total Adjudicado R\$ 81.670,00

MARIA APARECIDA DO CARMO FERREIRA - CNPJ: 16.779.286/0001-95

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bebedouro industrial confeccionado em aço inox, 03 torneiras frontais, Aparador de água frontal em chapa de aço inox com ralo sifonado, barra o mau cheiro proveniente do esgoto, Reservatório de água (tanque interno) em pp atóxico com capacidade de 100 Litros, Capacidade de refrigeração - média de 180 litro/hora	-	UN	2,0000	2.150,0000	-	4.300,00
Bomba de alta pressão (lavadora) Pressão 1750 psi, Potência mínima de 1500 W, Tensão/Voltagem 110V, pistola de alta pressão e mangueira de alta pressão com no mínimo 3 metros	-	UN	5,0000	390,0000	-	1.950,00
FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA, CAPACIDADE PARA 300 LT OU SUPERIOR, ALIMENTAÇÃO 110V	-	UN	4,0000	1.990,0000	-	7.960,00
FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS CAPACIDADE PARA 400 LT OU SUPERIOR, ALIMENTAÇÃO 110V	-	UN	4,0000	2.400,0000	-	9.600,00
Refil de tinta Epson L355/ L365/L375/L380/L395 black - original	-	UN	35,0000	45,0000	-	1.575,00
Refil de tinta Epson L355/ L365/L375/L380/L395 ciano - original	-	UN	20,0000	45,0000	-	900,00
Refil de tinta Epson L355/ L365/L375/L380/L395 magenta - original	-	UN	20,0000	45,0000	-	900,00
Refil de tinta Epson L355/ L365/L375/L380/L395 Yellow - original	-	UN	20,0000	45,0000	-	900,00

Valor Total Adjudicado R\$ 28.085,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 27 de Março de 2018.

JOSE MARIA PINTO DA SILVA
Prefeito Municipal